
Zarządzenie Nr 228 /2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

w sprawie refundowania kosztów dowozu dziecka niepełnosprawnego. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. o Prawo Oświatowe (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 59 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Wójt Gminy zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 
1. Zrefundować koszty dowozu dziecka niepełnosprawnego Agaty Janiszewskiej ur.  

03 stycznia 2008 r. – z miejsca zamieszkania (Nowa Wieś) do szkoły (Warszawa)  

i z powrotem. 

2. Refundacją objąć dni nauki szkolnej w roku szkolnym 2017/2018, przy czym limit 

przejazdów dziennych wynosi 36 km. 

§ 2. 
1. Zrefundować koszty dowozu dziecka niepełnosprawnego Mikołaja Toczewskiego  ur.  

26 sierpnia 2008 r. – z miejsca zamieszkania (Reguły) do szkoły (Warszawa)  

i z powrotem. 

2. Refundacją objąć dni nauki szkolnej w roku szkolnym 2017/2018, przy czym limit 

przejazdów dziennych wynosi 32 km. 

§ 4. 
1. Zrefundować koszty dowozu dziecka niepełnosprawnego Kornelia Omernik  ur.  

19 czerwca 2010 r. – z miejsca zamieszkania (Opacz Kolonia) do szkoły (Pruszków)  

i z powrotem. 

2. Refundacją objąć dni nauki szkolnej w roku szkolnym 2017/2018, przy czym limit 

przejazdów dziennych wynosi 15 km. 

§ 5. 
Do refundacji kosztów dowozu określonego w § 1 - 4 przyjąć stawkę za 1 km przebiegu 

pojazdów samochodowych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia  

25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonania zwrotu kosztów 

używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie 

będących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późniejszymi zmianami). 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Michałowice. 

 

§ 7. 

Środki na refundowanie kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych są zabezpieczone  

w budżecie CUW 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 września 

2017 r. 


